EDITAL Nº 06/2020 – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

Divulga  classificação  definitiva  do Processo
Seletivo  nº  001/2020  do  Município  de
Petrolândia/SC

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Joel
Longen,  no  uso de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Processo Seletivo, segundo dados
remetidos  pela  empresa  responsavvel  pela  execuçaeo  do  processo  seletivo,  e  em  especial,
considerando a inexistenncia de recursos quanto a classificaçaeo preliminar, torna público:

1. O anexo único contevm Resultados (classificaçaeo) definitiva.

Petrolanndia –  SC, 26 de fevereiro de 2020.

Joel Longen
Prefeito Municipal

Sergio Porto
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo

Página 1 de 2

Edital nº 06/2020 - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ANEXO ÚNNICO

Agente de Serviços Gerais
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Prática Média final

 1  1931570  Djeison Cardoso  6829289 012.126.719-96 1,60 2,00 1,60 3,60  8,80  9,50  9,15

 2  1933178  Paulinho Sergio Da Silva Velho  3833957 023.435.559-07 1,20 2,00 1,20 3,20  7,60  10,00  8,80

 3  1934030  Claudio Cardoso  4573280 044.621.639-90 1,20 0,80 1,20 3,60  6,80  10,00  8,40

 4  1919610  Dione Cardoso  4725172 068.137.029-71 0,80 1,60 0,40 3,60  6,40  10,00  8,20

 5  1923899  Pedrinho Maier  1676597 527.915.139-49 1,20 0,40 0,80 3,20  5,60  10,00  7,80

 6  1924643  Weliton Mateus Israel Reiter  6292981 120.916.949-59 2,00 1,60 0,80 3,60  8,00  7,50  7,75

 7  1918250  Fabricio Scoz  4088145 037.321.739-09 1,60 0,80 0,40 3,60  6,40  9,00  7,70

 8  1931681  Gilberto Semann Moraes  5087750 078.317.249-40 0,80 0,40 0,40 3,20  4,80  10,00  7,40

 9  1931194  Rosilene Doerner  4328110 039.764.889-84 1,60 0,80 1,20 4,00  7,60  6,00  6,80

 10  1931587  Ivonete Schroder Mohr  3833709 037.706.909-40 2,00 1,20 1,60 2,40  7,20  4,50  5,85

 Ausente  1924824  Marcos Schussler  00002257975 812.021.219-34 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Página 2 de 2